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SPRAVA
ZELEZNIC

CISLO SOUPRAVY:

REVIZE C. DATUM ZMENA

= SUDOP BRNO

SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kounicova 26
611 36 Brno

OBJEDNAVATEL: | Spréva Zeleznic, statni organizace tel. : +420 972 625 804
Dlazd&na 1003/7, 110 00 Praha 1 — Nové Msésto E—mail: Sudop@sudop—bmo'cz
PROFESNI 23 VEDOUCI PROF. SKUPINY GENERALNI REDITEL
SKUPINA: TRAKENI VEDENI ING. JIRI PELC ING. KAMIL CHMELA
ODPQOVEDNY PROJ. ZAKAZKY ODPOVEDNY PROJ. PS, SO NAVRHL, VYPRACOVAL KONTROLOVAL
ING. JIR[ PELC //% RADIM CIKL[_L L RADIM CIKL Z_L L ING. JIR[ PELC //%
KRAJ:  JIHOMORAVSKY POVERENY 00: BRNO—MALOMERICE STUPEN: PDPS
ZAK. CISLO |ARCH. CISLO
21055-01-0721| 2021230004

OPRAVA ZARIZENIi VE SPRAVE SEE BRNO

MERITKO POCET FORMATU
v 4 v v 2xA4
SO 01 Oprava TV nad kol. €. 92,126¢, 544 v ZST Brno Maloméfice fomon: 10/2021
y o N CAST DOKUM.|  PRILOHA
SEZNAM SOURADNIC TRAKCNICH PODPER 6




Cislo

560A
K561
562A
K566

SEZNAM SOURADNIC TRAKCNICH PODPER

S001 Oprava TV nad kol. &. 92,126¢, 544 v ZST Brno Malomé&fice

Vypracoval: Radim Cikl

594 665,02
594 679,76
594 660,30
594 657,33

1158 140,23
1158 119,14
1158 095,72
1158 023,91

Niveleta
vrch.hr.
zakladu

213,86
213,29
213,01
213,84

Niveleta
neprevysene

TK

212,76
212,99
213,01
212,99

SUDOP BRNO spol. s r.o.

Ke koleji
¢.

544
92
91

126¢

Poznamka
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